
•-"

^-^

Uchwala nr

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia .J.6..U5AojPoAQ...<^CW^.

^~^

w sprawie przekazania Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w nieodpłatne
użytkowanie komory dezynfekcji MX-HOSPITAL

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 920) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

§1.1. Przekazuje się Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w nieodpłatne
użytkowanie komorę dezynfekcji MX-HOSPITAL o wartości 27. 675,00 zł.

2. Przekazany sprzęt, o którym mowa w ust. l, winien być wykorzystywany
do udzielania świadczeń zdrowotnych osobom i w zakresie określonym w Statucie Zespohi
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§2.1. Szczegółowy zakres uprawnień i obowiązków wynikających z nieodpłatnego
użytkowania przekazanego sprzętu określony zostanie w odrębnej umowie.

2. Przekazanie sprzętu, o którym mowa w § l ust. l dokonane zostanie na podstawie
protokołu zdawczo-odbiorczego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego;

l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

3. Janusz Michalak - Członek Zarządu

•wm:^

ry.̂

;^u:



"i-

\-



.-

Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 920) powiat wykonuje zadania
o charakterze ponadgminnym w zakresie promocji i ochrony zdrowia oraz do zadań zarządu
powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. W związku z art. 46c
ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych
u ludzi (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 1845), po przeprowadzeniu rozeznania rynku dokonano
zakupu komory dezynfekcji MX-HOSPITAL z pominięciem przepisów o zamówieniach
publicznych.

Przekazanie ww. sprzętu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w nieodpłatne
użytkowanie umożliwi jego wykorzystanie zgodnie z celem, w jakim został zakupiony.

^~\



t\^


